
                                                                                             

 

 
 
 
 

 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego  

  
 

 

   Katowice, dnia 17 sierpnia 2020 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

dotyczy: Usługa przygotowania i realizacji 2 szkoleń on-line w formie webinarów dla beneficjentów w 

ramach działań Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego (RPO WSL) wdrażanych 

przez WUP w Katowicach w zakresie prawidłowej realizacji projektów EFS. 

 
Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach na podstawie przeprowadzonego Zapytania Ofertowego 
przeprowadzonego zgodnie z zasadą konkurencyjności, której obowiązek stosowania wynika z Wytycznych  
w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 
Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014 – 2020 z uwagi na wartość 
przekraczającą 50 000  złotych a jednocześnie nie przekraczającą kwoty 30 000 euro w myśl art. 4 pkt. 8 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm), informuje 
 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Zgodnie z warunkami zaproszenia do złożenia oferty z 30.07.2020 r. kryteriami wyboru były: cena  
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez: 
 

Adept Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Zacna 26 

80-283 Gdańsk 
 

Cena: 7 287,00 zł 
 

Uzasadnienie wyboru: Oferent spełnił wymagane warunki zawarte w zaproszeniu, zaoferował realizację usługi 

zgodnie z wymogami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Oferta otrzymała największą ilość punktów – 100 

 

Podpisanie umowy nastąpi w dniu 21 sierpnia 2020r. 

Zamawiający informuje ponadto, że w przedmiotowym postępowaniu złożono 7 ofert: 

 

L.p. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

1.  Europejskie Centrum Ekonomiczne „Prestiż” sp. z o.o. 
ul. Dolna Panny Marii 56 lok.UB , 20-010 Lublin 

15 800,00 zł 

2.  Ośrodek Kształcenia Samorządu Terytorialnego im. 
Waleriana Pańki, Fundacji Rozwoju Demokracji Lokalnej im. 
Jerzego Regulskiego 
ul. Moniuszki 7, 40-005 Katowice 

24 000,00 zł 

3.  CKSP Sp. z o.o. 
ul. Mazowiecka 11 lok. 49, 00-052 Warszawa 

16 900,00 zł 

4.  Akademia Eurokadry – Centrum Szkoleń Administracji 
Publicznej – Piotr Lewandowski 
ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa 

11 600,00 zł 



                                                                                             

 

5.  Eurofinance Training Sp z o.o. 
ul. Smolna 11 lok. 15, 00-375 Warszawa 

28 400,00 zł 

6.  Adept Sp. z o.o. Sp. K. 
ul. Zacna 26, 80-283 Gdańsk 7 287,00 zł 

7.  Ogólnopolskie Centrum Szkoleniowo Doradcze Sp. z o.o. 
ul. Grzybowska 87, 00-844 Warszawa 

9 390,00 zł 

 
Oferty odrzucone: 3 
 
Ośrodek Kształcenia Samorządu Terytorialnego im. Waleriana Pańki, Fundacji Rozwoju Demokracji 
Lokalnej im. Jerzego Regulskiego 
ul. Moniuszki 7, 40-005 Katowice  
Powód odrzucenia:  
Zgodnie z KRS składanie oświadczeń woli w zakresie praw i obowiązków majątkowych Fundacji wymaga 
podpisu dwóch członków zarządu. Oferta została podpisana przez jednego członka zarządu. 
 
CKSP Sp. z o.o. 
ul. Mazowiecka 11 lok. 49, 00-052 Warszawa  
Powód odrzucenia:  
Wykonawca nie załączył do oferty zaakceptowanego projektu umowy (załącznik nr 3) zgodnie z pkt 6.2.b) 
Zaproszenia do składania ofert.  
W zaproszeniu do składania ofert Zamawiający określił, że Wykonawca ma wykazać iż dysponuje personelem, 
który posiada wykształcenie wyższe i doświadczenie w prowadzeniu 3 szkoleń/warsztatów zrealizowanych  
od 1 lipca 2018 roku do dnia składania ofert. Do tematu szkolenia: „Realizacja i rozliczanie projektów EFS, w tym 
kwalifikowalność wydatków i uproszczone metody rozliczania” Wykonawca przedstawił personel, który posiada 
doświadczenie w 2 szkoleniach/warsztatach zrealizowanych od 1 lipca 2018 roku do dnia składania ofert. 
Szkolenie „Zasady rozliczania projektów unijnych z wykorzystaniem systemu SL 2014-2020” wykonane zostało 
29.05.2018 r.  
 
Akademia Eurokadry – Centrum Szkoleń Administracji Publicznej – Piotr Lewandowski 
ul. Ratuszowa 11, 03-450 Warszawa 

Powód odrzucenia: 

Wykonawca nie załączył do oferty zaakceptowanego projektu (załącznik nr 3) umowy zgodnie z pkt 6.2.b) 
Zaproszenia do składania ofert.  
 

 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Marcin Flaczyński 

Wicedyrektor   

 

 

 
Niniejsze ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało podane do publicznej wiadomości poprzez jego publikację 

na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu, oraz stronie internetowej Zamawiającego.         Pracy 
       Wicedyrektor 


